DIN 74324
18
TEMPERATURA °C TEMPERATURE °C
TOLERANCES
APPLICATIONS
20°
100%
30°

SCHEDA TECNICA DATA SHEET
Cod. scoppio-burst esercizio-working
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Pressioni a 20°C - Pressure at 20°C
gr. m mm
Raggio di curvatura
Bending radius
e Ø o i Ø i
ATM
12PHLY4X6 6 4 16,411 30 108 36
12PHLY6X8 8 6 22,8 55 77 25
12PHLY6X9 9 6 36,7 45 108 36
12PHLY6X10 10 6 52,2 40 135 45
12PHLY7X10 10 7 41,6 55 95 31
12PHLY7.5X10 10 7,5 35,7 65 77 25
12PHLY8X10 10 8 29,4 85 60 20
12PHLY9X12 12 9 51,4 80 77 25
12PHLY10X14 14 10 78,4 80 90 30
12PHLY11X15 15 11 84,9 90 83 27
12PHLY12X15 15 12 66,1 125 60 20
12PHLY12X16 16 12 91,4 105 77 25
12PHLY14X18 18 14 104,5 135 67 22
POLIAMMIDE - POLYAMIDE
Norme DIN 74324 (solo in colore nero)  -  Complies with DIN 74324 (only black color)DIN
DIN
DIN